PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORiA- GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N° 08/2021-CGJ

ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DE CORREICÃO GERAL ORDINÁRIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA

CUNHA, Corregedora-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

FAZ SABER, ainda, que ficam Incluídas no calendário correcional, as Comarcas
abaixo relacionadas:

Comarca de Capitâo-Poço - 08 e 09/06/2021
Comarca de Ourém -10 e 11/06/2021

Comarca de Salinópolls - 30/06,01 e 02/07

FAZ SABER através do presente Edital que ficam alteradas as Con^eições Gerais
Ordinárias designadas no Edital n. 03/2021-CGJ, publicado no Diário de Justiça de
16/03/2021, para as seguintes datas:

Vara de Cartas Precatórias Cíveis da Capital -15/06/2021
Vara de Cartas Precatórias Criminais da Capital -16/06/2021
Comarca de Nova Timboteua - 26/06

Comarca de Santarém Novo - 29/06

E para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será
publicado no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade de Belém,
aos vinte e um dias do mês de maiaiie dois mil e vinte e um.

ROSILEIOÊ MÂRIÂ DA C^A CUNHA
Desa. Corregedora-Geral de Justiça

i-